

Trąbki Wielkie, dnia 10 grudnia 2018r.

ZP.271.26.2018

ODPOWIEDŹ NR 3 NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późn. zm.) Zmawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami umowy jako załącznika do SIWZ; dotyczące postępowania przetargowego **ZP.271.26.2018** na „ Zakup paliw płynnych na lata 2019-2020-2021”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 ust. 1 poprzez zawarcie w nim, że obowiązek całodobowych dostaw nie dotyczy sytuacji przejściowego zamknięcia stacji z powodu dostawy paliwa, zdarzeń losowych lub awarii jej systemu obsługi?

Odpowiedź: W sytuacji przejściowego zamknięcia stacji z powodu dostawy paliwa, zdarzeń losowych lub awarii jej systemu obsługi, Wykonawca będzie zobowiązany by Zamawiający mógł dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej swojej siedziby.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 6 ust. 2 lub § 6 ust.4 pkt 3)? Wykonawca zauważa, że kary w tym przypadku dublują się, a zapisy nie powinny wprowadzać dublowania się kar.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z § 6 ust.4 pkt 3)

~~3) 3-krotnej pisemnej reklamacji jakości dostarczanych paliw po zgłoszeniu i pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji w procedurze reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy.~~

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 6, zapisu: „koszty naprawy uszkodzonego samochodu Zamawiającego będą pokrywane do wartości ubezpieczeniowej uszkodzonego pojazdu na dzień uszkodzenia”?

Odpowiedź: Zamawiający NIE dokonuje zmian w § 6 ust. 6, projektu umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SIWZ rozdział 11 pkt 2 ppkt 3) lit. b) na prawidłową liczbę punktów? Wykonawca zauważa, że zgodnie z ustalonym kryterium waga kryterium termin płatności to 20% a znaczenie kryterium to 20 pkt. We wskazanym powyżej punkcie termin płatności rozpisany jest odpowiednio na 0 , 20 i 40 pkt co jest niekompatybilne z określoną maksymalną ilością punktów.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w SIWZ rozdział 11 pkt 2 ppkt 3) lit. b);

jest:

3) T -kryterium „Termin płatności” (Pg):

a) znaczenie kryterium - 20 pkt;

b) Liczba punktów uzyskanych w kryterium termin płatności faktury będzie obliczana według zasady:

- 0 punktów - za termin płatności do 14 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego
- 20 punktów – za termin płatności do 21 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego
- 40 punktów – za termin płatności do 30 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego

winno być:

3) T -kryterium „Termin płatności” (Pg):

a) znaczenie kryterium - 20 pkt;

b) Liczba punktów uzyskanych w kryterium termin płatności faktury będzie obliczana według zasady:

- 0 punktów - za termin płatności do 14 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego
- 10 punktów – za termin płatności do 21 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego
- 20 punktów – za termin płatności do 30 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego

Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów w poszczególnych kryteriach. Maksymalnie oferta Wykonawcy może uzyskać 100 pkt, odpowiednio 60 pkt, 20 pkt i 20 pkt w poszczególnych kryteriach.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w formularzu oferty pkt 8 na prawidłowy? Zgodnie z danym punktem ilość punktów w zależności od określonego wynosi: „Minimalny termin 14 dni – 0 pkt, max termin 30 dni- 40 pkt.” Wykonawca zauważa, że zgodnie z ustalonym kryterium waga kryterium termin płatności to 20% a znaczenie kryterium to 20 pkt. We wskazanym powyżej punkcie termin płatności nie jest spójny z określoną maksymalną ilością punktów.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w formularzu ofertowym załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 8;

jest:

8.Oświadczamy, że wskazuję poniższe warunki terminu płatności stanowiący kryterium oceny.

	do 14 dni	do 21 dni	do 30 dni
Termin płatności (wpisać zgodnie z rozdziałem 11 pkt 2 ppkt 3 lit.b SIWZ)			

Wstawić X przy wybieranym terminie płatności.

Minimalny termin 14 dni – 0 pkt, max termin 30 dni- 40 pkt.

Termin płatności liczony jest od daty wystawienie faktury

winno być:

8.Oświadczamy, że wskazuję poniższe warunki terminu płatności stanowiący kryterium oceny.

	do 14 dni	do 21 dni	do 30 dni
Termin płatności (wpisać zgodnie z rozdziałem 11 pkt 2 ppkt 3 lit.b SIWZ)			

Wstawić X przy wybieranym terminie płatności.

Minimalny termin 14 dni – 0 pkt, max termin 30 dni- 20 pkt.

Termin płatności liczony jest od daty wystawienie faktury

Pytanie 6

Czy Zamawiający zamieści na stronie internetowej lub prześle na adres mailowy Wykonawcy załącznik nr 1 po modyfikacji? Zgodnie z pismem zawierającym odpowiedź nr 2 na zapytania do SIWZ Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie nowy załącznik. Na stronie internetowej zamieszczone zostały jednak dwukrotnie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany prawidłowego zamieszczenia załącznika nr 1 na swojej stronie internetowej pod adresem: <http://www.trabkiw.ug.gov.pl/ug/index.php/pl/przetargi-ogloszenia/145-zamowienia-publiczne-powyje-30-tys-euro/6146-przetarg-na-zakup-paliw>

Pytanie 7

W związku z zadanymi pytaniami i niezgodnościami w SIWZ oraz formularzu ofertowym a także braku udostępnienia przez Zamawiającego zmodyfikowanego formularza Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.12.2018 r.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień: 12.12.2018 do godz. 12:00 termin otwarcia ofert 12.12.2018 godz. 12:15 i zamieścił informację na stronie internetowej. <http://www.trabkiw.ug.gov.pl/ug/index.php/pl/przetargi-ogloszenia/145-zamowienia-publiczne-powyje-30-tys-euro/6146-przetarg-na-zakup-paliw>

Zamawiający informuje, że zamieszcza na swojej stronie internetowej, formularz ofertowy załącznik nr 1 do siwz po modyfikacji 2.

Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTY
Jan Wiczling